
UCHWAŁA NR LII/524/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Chmielnickiego Centrum Kultury. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Chmielnickiego Centrum Kultury nadanego uchwałą nr XXIV/200/2012 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 23 listopada 2012 r. (zmiany: uchwała nr XLIII/396/2014 Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia 7 listopada 2014 r. i uchwała nr XXXIX/334/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 23 października 
2017 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Chmielnickie Centrum Kultury zwane w dalszej części treści niniejszego statutu „Centrum” 
działa na podstawie przepisów prawa regulujących działania instytucji kultury: 

1. Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194). 

2. Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393). 

3. Ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury (t.j. Dz.U. z 1999 r. Nr 98, poz.1150, 
zmiany z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717). 

4. Ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385). 

5. Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230). 

6. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 
1747, 1768, 1964, 2414). 

7. Uchwały nr VI/49/98 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie 
utworzenia Chmielnickiego Centrum Kultury. 

8. Niniejszego Statutu.”. 

2. W § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustawie- należy przez to rozumieć ustawę z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194).”. 

3. W § 8 ust. 1 dodaje się literę m) o następującej treści: 

„m) Administrowanie terenem i zbiornikiem wodnym „Andrzejówka”, kompleksem sportowo 
rekreacyjnym przy ul. Kwiatowej w Chmielniku, placami zabaw zlokalizowanymi na terenie miasta 
Chmielnik.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku 
 

Anita  Jabłońska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26393EFE-C794-454F-9685-B496ED275194. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie nowej treści § 1 i pkt 7 w § 2 Statutu Centrum związana jest z aktualizacją publikatorów ustaw na 
podstawie, których działa Chmielnickie Centrum Kultury. Natomiast w § 8 Statutu Centrum do katalogu 
podstawowych zadań Centrum dodaje się zadanie polegające na przekazaniu Centrum w administrowanie 
obiektami sportowo-rekreacyjnymi takimi jak: terenem i zbiornikiem wodnym „Andrzejówka”, kompleksem 
przy ul. Kwiatowej w Chmielniku oraz placami zabaw, które zlokalizowane są na terenie miasta Chmielnik.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26393EFE-C794-454F-9685-B496ED275194. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 8


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera m


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



